УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03 марта 2016 года

 № 229
	О проведении муниципального конкурса творческих работ обучающихся «Белгородоведение»

В соответствии с планом работы муниципального центра оценки качества образования на 2015-2016 учебный год и в целях развития творческих способностей, познавательной активности обучающихся; содействия интеграции предметных областей знаний в процессе образования школьников через изучение родного края; выявления наиболее успешного опыта организации творческой деятельности обучающихся п р и к а з ы в а ю:
1. Директору муниципального центра оценки качества образования Волочаевой М.В. организовать проведение муниципального конкурса творческих работ обучающихся «Белгородоведение» в период с 03 марта по 14 марта 2016 года (далее - Конкурс).
2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Белгородоведение» (приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри (приложение №2).

4. Руководителям образовательных учреждений Ровеньского района обеспечить участие педагогических работников образовательных учреждений в Конкурсе.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Заместитель начальника управления
образования администрации
Ровеньского района                                                                     И.Н.Улезько